
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 
PARA O DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS 

DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO

R  Brasil, 879 - Centro - Campo Mourão-PR - CEP: 87.30 -  -  - CNPJ: 13.133.982/ 0001-31ua 1 140 www.condescom.com.br  

 

 

RESOLUÇÃO Nº 006/2025 
Data: 18.02.2025 

Dispõe Desginação de Agente  de Contratação  do 
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento dos 
Municípios da Região de Campo Mourão, para Atos 
Licitatorios  e Contrataçoes  nos termos da Lei federal  nº 
14.133/2021 e dá outras providências.  

 

FABIO DE OLIVEIRA DALECIO, Presidente do CONDESCOM – Consórcio Intermunicipal para 
o Desenvolvimento dos Municípios da Região de Campo Mourão, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e Estatuto, nas 
disposições da Lei Federal 11.107/05 e Decreto Federal 6.017/05 e demais legislação 
vigente: 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica designado Sr. RENAN FELIPE DA SILVA LIMA, servidor do Municipio 
Consorciado de Ubiratã-PR para desempenhar a Função de   Agente  de Contratação  do 
Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento dos Municípios da Região de Campo 
Mourão, nos processos  Licitatorios  e quaisquer atividades  dos certames  nos termos da 
Lei federal  nº 14.133/2021: 
 
Art 2º O Agente de Contrataçao designado conforme artigo 1º (primeiro)  poderá contar 
com o apoio dos órgãos de assessoramento jurídico e de controle interno para o 
desempenho das funções essenciais à execução do disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021 no que couber. 

Art. 3º - Esta resolução entra vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 
1º de janeiro de 2025. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Campo Mourão, 18 de Fevereiro de 2025 

 

 

 

FABIO DE OLIVEIRA DALECIO 

PRESIDENTE 
CONDESCOM - Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento 

dos Municípios Região de Campo Mourão 


		2025-02-18T16:12:58-0300
	FABIO DE OLIVEIRA DALECIO:60076020959




